
 

 

Dansk Polarhunde klub afholder landskamp 
Danmark – Tyskland og 5 afdeling af Bozita Robur cuppen 

Samojedeklubben afholder DM 
i Vrøgum plantage den 3-4 marts 2012. 

NB – trækhundeklubben afvikler løb samme weekend – da vi deles om at få løbstilladelse i Vrøgum 
 
Sæsonens sidste løb i Jylland bliver i Vrøgum plantage, som er en typisk klitplantage nær ved 
Vesterhavet. Sporet er meget afvekslende, uden de lange lige strækninger som i de midtjyske 
plantager. Der er næsten ingen stigninger, så alle kan være med – ny som gammel. Vi har en 
revanche til gode mod tyskerne i landskampen. Samojederne skal være tilmeldt gennem 
samojedehunde klubben for at deltage i DM. Gæster der ønsker at opleve polarhunde til løb er 
velkommen! – vis hensyn ved at trække ind i skoven, hvis du har hund med og møder et span på 
sporet. 
 
STED:  Vrøgum plantage. Der er skiltet fra Præstegårdsvej i Oksbøl, (samme vej som Oksbøl 
vandrehjem ligger på). Naturstyrelsen er arealsponsor for arrangementet. 
 
MUSCHERMØDE: Lørdag kl. 10.00 og første start er kl. 11.00. Første start søndag er kl. 10.00. 
Kom I god tid og medbring dokumentation for vaccinationer og stambog.  
 
SPORLÆNGDER: 
A: Sporet, (8 hunde),                                                      12.1 Km. 
B: Sporet, (6 hunde),                                                 10.1 Km. 
C: Sporet, (4 hunde, D, D2, Cani cross, Velo 1 og 2 og Løbehjul 1 og 2)       6.7 Km. 
Børn:          2.2 Km. 
Forsøgsklasserne lang: C, C2, D, D2, Velo 1 og 2, Løbehjul 1 og 2 kører B sporet.  
 
OVERNATNING: 
I forhold til overnatning er der rigtig mange sommerhuse i området, og Oksbøl vandrehjem ligger 
kun få hundrede meter fra startstedet. 
 
Der bliver arrangeret fælles spisning lørdag aften på Oksbøl vandrehjem til en rimelig pris. 
Tilmelding til fællesspisning skal ske samtidig med løbstilmelding eller senest d. 29.2 til Erik 
Schaumann på mail: Erik.schaumann@hydro.com 
 
TILMELDING: Sidste frist er d. 19. februar. Din tilmelding er først registeret når du har betalt. 
Der er dog mulighed for eftertilmelding frem til d. 29. februar 2012, mod ekstragebyr på 50 kr.  Du 
kan få flere informationer ved at kontakte sportsudvalget på sport@polarhund.dk . Al kontakt bedes 
være via mail. 
(DTK tilmelder sig til Jess Larsen senest den 15. februar). 
 
NB: For at vinde Bozita Robur cuppen, skal man være medlem af DPHK. Kun de 4 
polarhunderacer med FCI-anerkendt stambog kan deltage. Læs cup-reglementet. 
 
Mange Hilsner Sportsudvalget 


